PREFEITURA MUNICIPAL
PALMEIRA D’OESTE - Estado de São Paulo

Av. Francisco Félix de Mendonça, 4955 Centro

Fone/Fax (017)3651-1212  =  CEP 15720-000

CNPJ Nº 46.609.731/0001-30

pmpalmeira@ig.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2022

 O Prefeito do Município de Palmeira D´Oeste, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos abaixo

listados, homologa as mesmas conforme segue:

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. FUNÇÃO

22 ADRIANA CRISTINA MATTOS SCABINI RG 461620996 SSP SP  20/03/1990 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

15 ANA LUCIA QUARESMA XAVIER DA SILVA RG 226448605 SSP SP  11/08/1971 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

9 CASSIANE GONÇALVES DOS SANTOS RG 40249037X SSP SP  30/03/1983 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

23 CLAUDIA APARECIDA PASQUALOTI RG 27056913 SSP SP  10/08/1975 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

10 CONCEIÇÃO MARIA DE CARLOS BARBOSA RG 243444217 SSP SP  06/11/1967 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

16 CRISLAINE DALILA GANASSIM RG 400576457 SSP SP  11/10/1988 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

4 DAIANE LIMA FERNANDES RG 49747502-9 SSP SP  02/04/1995 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

11 ELIA MALHEIROS RG 192432758 SSP SP  17/01/1969 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

6 JOYCE FERNANDA PEREIRA SENA DE OLIVEIRA RG 460743685 SSP SP  03/08/1995 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

7 LILIANI DOS SANTOS MACHADO SILVA RG 480046001 SSP SP  12/11/1991 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

24 LÍVIA REBECA SOSSOLOTI RG 49852183 SSP SP  28/12/1996 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

17 LUANA MILENA DE OLIVEIRA PENA RG 48924371X ESTADO DE SÃO PAULO SP  02/11/1993 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

13 LUCIANA DE SOUZA BARBOSA RG 276433671 SSP SP  07/05/1977 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

21 MÁRCIA DE LIMA DA SILVA BRAGA RG 32415382X SSP SP  20/07/1977 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

3 MARIA ERICA DE SOUZA ASSIS JOHANSEM RG 349290118 SSP SP  12/06/1991 PSICOPEDAGOGO

20 NATÁLIA DE SANTANA DOS SANTOS RG 509508315 SSP SP  08/04/1998 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

18 NATALIA DOS SANTOS FURLANETTI RG 49.754.094-0 SSP SP  08/06/1994 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

2 PATRÍCIA GONÇALVES DE LIMA RG 49748544-8 SSP SP  10/10/1994 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

25 SEBASTIANA BATISTA DOS SANTOS SANTIAGO RG 262442358 SSP SP  05/10/1975 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

19 VALDENILDE BALBINO DE ALMEIDA SARAVALLI RG 19.582.928-1 SSP SP  11/07/1971 PROFESSOR PEB I – ESPECIALIZAÇÃO AEE

Prefeitura do Município de Palmeira D´Oeste – SP em 05 de maio de 2022.

REINALDO SAVAZI

Prefeito Municipal